
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-SYT  Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức các lớp đào tạo “Chăm sóc sức khỏe ban đầu 

theo nguyên lý Y học gia đình” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 595/KH-SYT ngày 24/4/2020 của Sở Y tế Quảng Ngãi tổ 

chức các lớp đào tạo “Chăm sóc sức khỏe ban đầu theo nguyên lý Y học gia đình”. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức các lớp đào tạo “Chăm sóc sức khỏe ban đầu 

theo nguyên lý Y học gia đình” gồm các ông, bà có tên sau: 

1. ThS Nguyễn Xuân Mến, Giám đốc Sở Y tế, Trưởng ban. 

2. BSCKII Phạm Minh Đức, Phó Giám đốc Sở Y tế, Phó Trưởng ban. 

3. BSCKII Lê Huy, Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ Sở Y tế, thành viên. 

4. BSCKII Phạm Văn Túc, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế, thành viên 

5. ThS Trịnh Tuấn Sỹ, Phó Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ Sở Y tế, thành 

viên. 

6. CN Hà Văn Hương, Kế toán trưởng Sở Y tế, thành viên. 

7. CN Phạm Ngọc Huy, Chuyên viên phòng Tổ chức - Cán bộ Sở Y tế, thành 

viên. 

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ đôn đốc, chỉ đạo các đơn vị, cá nhân có liên 

quan tổ chức tốt các lớp đào tạo “Chăm sóc sức khỏe ban đầu theo nguyên lý Y học 

gia đình” theo đúng kế hoạch đã được phê duyệt. 

Ban tổ chức được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Kế hoạch - Tài 

chính và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, TCCB(tts). 

 

 

 

 
 

Nguyễn Xuân Mến 

 


		2020-05-06T03:18:18+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-05-06T09:28:13+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-05-06T09:28:13+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-05-06T09:28:14+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




